РЕШЕНИЕ
Совет депутатов  Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района  Волгоградской области
____________________________________________________________

от 29 ноября 2016 г	№ 16/30
О проекте бюджета Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года.

	Руководствуясь бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Оленьевского сельского поселения Совет депутатов Оленьевского сельского поселения решил:
	1. Утвердить проект бюджета Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года;
	2. Направить проект бюджета Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года на  экспертизу в контрольно-ревизионную комиссию Администрации  Дубовского муниципального района.
	3. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года. Провести публичные слушания 14 декабря 2016 года в 14.00 ч в помещении Дома культуры по адресу: Волгоградская область Дубовский район с. Оленье ул. Центральная,13.
	4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
	5. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения ________________А.П.Сучков
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов _______________________Л.Н.Бывалина